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№
	Класс
	Фамилия, Имя,
дата рождения участника
	Название работы
	Учреждение образования, объединение, научный руководитель
	Оценка конкурсной работы
	Оценка защиты конкурсной работы
	
	

	
	
	
	
	
	Актуальность 
	Новизна
	Элемент исследования 
	Достижения автора 

	Значимость исследования 
	Оформление работы 
	Оценка конкурсной работы
	Композиция доклада 
	Эрудиция 
	Изложение 
	Иллюстрации 
	Особое мнение эксперта 
	Оценка защиты конкурсной работы
	Общий балл
	Занятое место

	Заводской район

	1. 
	11
	Усова Анастасия 
Александровна
09.04.2006

	Взгляни и вспомни
	Заводской 
Студия «Матрица»
ГУО «Средняя школа № 77 г.Минска» 11 кл
Семехин Илья Константинович 

	2
	1
	1
	1
	2
	2
	9
	2
	3
	2
	3
	
	10
	19
	7

	2. 
	8
	Ковров Никита Дмитриевич
12.06.2009
 


	«Мой класс. Моя школа»
	Заводской ГУО «Средняя школа № 68 г.Минска» 8 «Б» класс
Шепелюк Сергей Игоревич 
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	7
	2
	2
	2
	2
	
	8
	15
	9

	Ленинский район

	3. 
	8
	Комлева Полина Дмитриевна
11.01.2009

	Майстры беларускага слова
	Ленинский
ГУО «Гимназия № 17 г.Минска», 8 класс

	1
	1
	1
	1
	1
	2
	7
	2
	2
	2
	2
	
	8
	15
	9

	Московский район

	4. 
	8
	Бондарик 
Роман Андреевич
15.07.2008

	Создание веб-сайта «Книга кулинарных рецептов «KUSHOESEN» с использованием библиотек Node.js
	Московский ГУО «Гимназия № 146 г.Минска», 
8 «В» класс
Рыбачёнок Наталия Викторовна 

	3
	4
	5
	5
	5
	3
	25
	5
	5
	5
	5
	
	20
	45
	1

	5. 
	9
	Кохан 
Артём Андреевич
19.09.2007
Лихторович
Ульяна
Владимировна
18.12.2007
	Игра-тренажёр «Программирование на языке Python»
	Московский УО «Средняя школа № 215 г.Минска», 9 класс
Читая Джульетта Ревазовна
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	8
	2
	2
	3
	2
	
	9
	17
	8

	Октябрьский район

	6. 
	11
	Колеснев 
Клим Сергеевич
21.07.2005
	Веб-приложение «Distance learning systems»
	Октябрьский
ГУО «Средняя школа № 30 г.Минска»
11 «А»
Антаневич
Валентина Казимировна
Конопацкая 
Тамара
Владимировна
	1
	2
	3
	3
	2
	2
	13
	4
	4
	4
	2
	
	14
	27
	4

	7. 
	
	Кулеш Виктор Максимович
17.11.2006


	Игра «Musli Clicker» как экономическая стратегия»
	Октябрьский 
ГУО «Средняя школа № 11 г.Минска»,
10 «А» класс
Салтыкова Ольга Анатольевна

	1
	1
	3
	3
	3
	3
	14
	4
	3
	3
	3
	
	13
	27
	4

	Партизанский район

	8. 
	11
	Красник Егор Юрьевич
30.08.2005



	Культура Беларуси	

	Партизанский 
ГГУО «Средняя школа № 69 г.Минска»,
11 «А» класс
Малашко Дина Владимировна

	1
	1
	3
	4
	3
	1
	13
	3
	3
	3
	3
	
	12
	25
	5

	9. 
	10
	Мищенко Никита Вячеславович
16.01.2007

	Сайт VRMuseum
	Партизанский
ГУО «Гимназия № 7 г.Минска», 10 класс
Масько Анна Васильевна
	2
	2
	3
	4
	3
	1
	15
	2
	3
	3
	2
	
	10
	25
	5

	Первомайский район

	10. 
	10
	Бурко Максим Николаевич
05.05.2006

	Виртуальный сайт «Виртуальная энциклопедия геноцида белорусского народа»
	Первомайский
ГУО «Средняя школа № 202 г. Минска» 10 «А»
Провоторова Лариса 
Ивановна
	2
	3
	5
	5
	5
	3
	23
	5
	5
	5
	5
	
	20
	43
	2

	11. 
	9
	Хамицевич 
Алексей 
Андреевич
03.01.2008
	«Интерактивные плакаты, как средство организации патриотического воспитания у учащихся учреждений образования»
	Первомайский
ГУО «СШ №177 г.Минска»  9 «В»
Козловский 
Игорь 
Игоревич
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6
	2
	2
	2
	1
	
	7
	13
	10

	Советский район

	12. 
	10
	Тарасенко Дарья Алексеевна
22.01.2007
	Троицкое предместье  – сердце Минска
	Советский
ГУО «Гимназия № 15 г.Минска»,  10 «В» класс
Аксенова Татьяна Джоновна 
	0
	1
	1
	1
	1
	5
	
	2
	1
	1
	2
	
	6
	11
	11

	13. 
	11
	Шишпоренок Кирилл Александрович 26.11.2005

	«Интерактивный плакат «КурсОР» при изучении учебного предмета «Информатика» в 11 классе»
	Советский
ГУО «Средняя школа им. Янки Купалы № 19 г.Минска», 11 «А»
Карневич Лариса Геннадьевна

	2
	2
	5
	3
	4
	1
	17
	5
	5
	5
	2
	
	17
	34
	3

	МГДДиМ

	14. 
	8
	Зейналова София Илькиновна
06.01.2009
	Сайт «Охрана окружающей среды»
	МГДДиМ
ОПИ «Современные WEB-технологии» Гулинский Евгений Александрович
	1
	1
	3
	2
	2
	1
	10
	4
	2
	3
	2
	
	11
	21
	6

	Центральный район

	15. 
	11
	Кузовкин Максим Александрович
08.12.2005

	Сайт «Здоровы образ жизни»
	Центральный
ГУО «Средняя школа № 95 г.Минска»
Олейник Любовь Викторовна 
	1
	1
	3
	2
	2
	1
	10
	4
	2
	3
	2
	
	11
	21
	6



Председатель жюри секции	                Хомякова Г.И.

Члены жюри	                                                    Савченко В.О.

            Гулинский Е.А. .
 														                                                   
Председатель жюри конкурса
Заведующий отделом технического творчества и спорта   					   А.П. Урбан
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